

# Dansk Eksport Emballage ApS

Pajdamsvej 1A  
6683 Føvling

CVR-nr. 31 86 05 20

## Årsrapporten for 2018

(10. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 04/03 2019

---

Helge Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Dansk Eksport Emballage ApS Pajdamsvej 1A 6683 Føvling
	Telefon: 75 55 75 20 Telefax: 75 55 75 21
	Hjemmeside: <a href="http://www.de-emballage.dk">www.de-emballage.dk</a>
	CVR-nr.: 31 86 05 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 2. februar 2009
	Hjemsted: Vejen
<b>Bestyrelse</b>	Søren Andersen Thommas Bøgh Jensen Helge Busk
<b>Direktion</b>	Thommas Bøgh Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af træemballage og dermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 138.114, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 585.229.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

#### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Der er i året 2018 opnået væsentlig stigning i virksomhedens aktiviteter, hvilket er meget tilfredsstillende. Indtjeningsniveauet er dog ikke øget som forventet og den øgede aktivitet stiller større krav til virksomhedens likviditet.

Der forventes fortsat øget aktivitetsniveau i 2019, og ligeledes øget indtjening. Der henvises til note 1.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.405.642</b>	<b>3.553.337</b>
Personaleomkostninger	2	-3.609.871	-3.025.738
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>795.771</b>	<b>527.599</b>
Afskrivninger		-409.181	-327.893
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>386.590</b>	<b>199.706</b>
Finansielle indtægter		2.194	3.417
Finansielle omkostninger		-184.076	-83.209
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.708</b>	<b>119.914</b>
Skat af årets resultat		-66.594	-32.814
<b>Årets resultat</b>		<b>138.114</b>	<b>87.100</b>
Overført resultat		138.114	87.100
		<b>138.114</b>	<b>87.100</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.210	83.855
Leasede driftsmidler		658.449	192.132
Indretning af lejede lokaler		145.441	21.191
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>939.100</b>	<b>297.178</b>
Deposita		163.129	150.294
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>163.129</b>	<b>150.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.102.229</b>	<b>447.472</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		3.393.108	1.846.845
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.393.108</b>	<b>1.846.845</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.613.450	977.681
Periodeafgrænsningsposter		45.528	23.392
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.658.978</b>	<b>1.001.073</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.052.086</b>	<b>2.847.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.154.315</b>	<b>3.295.390</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		460.229	322.116
<b>Egenkapital</b>	3	<b>585.229</b>	<b>447.116</b>
Hensættelse til udskudt skat		27.059	16.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>27.059</b>	<b>16.499</b>
Leasingforpligtelser		387.656	66.425
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>387.656</b>	<b>66.425</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	161.436	71.300
Kreditinstitutter		1.840.088	1.114.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.112.969	656.501
Selskabsskat		56.034	34.364
Anden gæld		1.983.844	888.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.154.371</b>	<b>2.765.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.542.027</b>	<b>2.831.775</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.154.315</b>	<b>3.295.390</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en forudsætning for going-concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 måneder.

Med udgangspunkt i erklæring fra selskabets bankforbindelse om fortsat, at vil stille nødvendig likviditet til rådighed til den fortsatte drift i 2019 og under betingelse af at budgettet for 2019 følges, aflægges årsregnskabet efter going-concern.

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.093.177	2.592.879
Pensioner	292.141	205.563
Andre omkostninger til social sikring	126.191	96.164
Andre personaleomkostninger	98.362	131.132
	<b>3.609.871</b>	<b>3.025.738</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	322.115	447.115
Årets resultat	0	138.114	138.114
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>460.229</b>	<b>585.229</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018 kr.	Gæld 31. december 2018 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	137.725	549.092	161.436	0
	<b>137.725</b>	<b>549.092</b>	<b>161.436</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på kr. 551.330. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 31. januar 2019.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor engagement med pengeinstitut udstedt virksomhedspant på kr. 1.500.000 med pant i debitor, lager, driftsinventar og materiel, driftsmidler og goodwill. Regnskabsmæssig værdi udgør kr. 5.337.209.